

# COMUNICATO UFFICIALE N° 543 CAMPIONATO UNDER 18 DILETTANTI 2024/2025 FASE NAZIONALE

# 1) RISULTATI GARE DEL 15 GIUGNO 2025

Gruppo 1: LUCENTO - ROZZANO CALCIO

1 - 2

Riposa: THARROS

Gruppo 2:

INTERNAPOLI - CITTADELLA VIS MODENA

4 - 2

ISOLOTTO - TOR DI QUINTO

1 - 1

In base ai risultati delle tre giornate di gara le Società ROZZANO CALCIO (Gruppo 1) e CITTADELLA VIS MODENA (Gruppo 2) si qualificano per la finale del Campionato Under 18 Dilettanti 2024/2025. Si riporta di seguito il programma della gara di finale:

# **DOMENICA 22 GIUGNO 2025 ORE 16.30 - FINALE**

ROZZANO CALCIO - CITTADELLA VIS MODENA

Centro di Formazione Federale F.I.G.C. – L.N.D. "Gino Bozzi" (ex Bruno Buozzi), situato in Via Stefano Borgonovo (ex Via Ximenes n. 74-76) – Firenze – Campo in erba artificiale.

## 2) GIUSTIZIA SPORTIVA

Il Sostituto Giudice Sportivo, Avv. Mario Cappucci de Tschudy, con la collaborazione del rappresentante dell'A.I.A. Sandro Capri e del Coordinatore Giustizia Sportiva Marco Ferrari nella seduta del 16 giugno 2025, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:

## SOCIETA'

#### **AMMENDA**

## Euro 500,00 ROZZANO CALCIO SRL SSD

Per avere propri sostenitori, nel corso della gara e in più occasioni, rivolto espressioni offensive all'indirizzo di un A.A. (R AA)

## **CALCIATORI ESPULSI**

#### SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA

GOIA ALEXIO JONUX

(TOR DI QUINTO USD)

Per intervento falloso che negava alla squadra avversaria l'evidente opportunità di segnare una rete.



## **CALCIATORI NON ESPULSI**

#### SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECIDIVITA' IN AMMONIZIONE (II INFR)

PIERRO CLAUDIO

(INTERNAPOLI S.S.D. A.R.L.)

ARFAOUI ADEM

(LUCENTO)

#### I AMMONIZIONE DIFFIDA

BACCARANI ALESSIO COLOMBI LORENZO VASCAN VALENTIN (CITTADELLA VIS MODENA) (ROZZANO CALCIO SRL SSD) (ROZZANO CALCIO SRL SSD) COSCO RICCARDO MAESTRINI FEDERICO MARCHESI CARLO (INTERNAPOLI S.S.D. A.R.L.) (ROZZANO CALCIO SRL SSD) (TOR DI QUINTO USD)

Il Coordinatore Giustizia Sportiva (Marco Ferrari)

Il Sostituto Giudice Sportivo (Mario Cappucci de Tschudy)

# 3) GARA DI FINALE

Come reso noto dalla L.N.D. con proprio Comunicato Ufficiale n.151, del 12 settembre 2024, si rammenta alle Società interessate che nella gara di finale, in caso di parità di punteggio al termine dei tempi regolamentari, per determinare la squadra vincente si darà luogo alla effettuazione dei tempi supplementari. In caso di ulteriore parità verranno eseguiti i tiri di rigore con le modalità stabilite dalla vigente normativa in materia.

Si precisa, ai fini degli obblighi delle tenute di gioco dei calciatori, che nella suddetta gara di finale la squadra prima nominata - a seguito del sorteggio effettuato dalla Segreteria della L.N.D. - è quella del ROZZANO CALCIO e la squadra seconda nominata è quella della CITTADELLA VIS MODENA.

Si informa, altresì, che la gara sarà trasmessa in diretta streaming sul canale ufficiale YouTube della L.N.D.:

#### https://youtube.com/legadilettanti

Con comunicazione a parte verranno rese note, alle Società interessate, le disposizioni organizzative relative alla suddetta gara di finale.

## 4) COMUNICAZIONI ALLE SOCIETA'

Si fa presente che, come previsto dal Comunicato Ufficiale N. 29/A pubblicato della F.I.G.C. il 18 luglio 2024, integralmente riportato dalla L.N.D. con proprio Comunicato Ufficiale n. 53 di pari data, alle due squadre finaliste è consentito di utilizzare un calciatore in più negli eventuali tempi supplementari, e quindi di avere una opportunità di sostituzione aggiuntiva indipendentemente dal fatto che la squadra abbia già utilizzato o meno tutte le sostituzioni consentite.

Si rammenta, altresì, la disposizione contenuta al punto 26 del Comunicato Ufficiale n. 1, pubblicato dalla L.N.D. in data 1° luglio 2024, anche con riferimento alla possibilità di effettuare il cosiddetto "cooling break".



Eventuali reclami con richieste di copia dei documenti ufficiali avverso le decisioni assunte con il presente Comunicato dovranno essere presentati, ai sensi dell'art. 71 C.G.S., attraverso la piattaforma del processo sportivo telematico raggiungibile al seguente link: <a href="https://pst.figc.it">https://pst.figc.it</a> così come disciplinato dal C.U.n° 166/a della FIGC del 20/04/2023.

Per info: 0684915100 F.I.G.C. – Corte Sportiva di Appello Nazionale – Via Campania, 47 – 00187 Roma

Il versamento delle somme relative alle ammende comminate con il presente Comunicato Ufficiale deve essere effettuato a mezzo bonifico bancario sul c/c bancario intestato alla F.I.G.C. – Lega Nazionale Dilettanti IBAN: IT 61 U 02008 05122 000400030336 entro il 23 giugno 2025, specificando il nome della Società e il Comunicato Ufficiale di riferimento.

# PUBBLICATO IN ROMA IL 16 GIUGNO 2025

IL SEGRETARIO GENERALE Massimo Ciaccolini IL PRESIDENTE Giancarlo Abete